tuae terrae, montanis verticibus arduae et caeruleo Lemanni nitore 

splendidae. Cum autem fortitudo et bonitas ibi solido foedere iunctae 

praeemineant, biblicum effatum ad te referri licet, semperque liceat : 

« De forti egressa est dulcedo » . x 

In eo, quod teris, praeclaro itinere fac pergas securus, omnipotenti 

Dei auxilio confisus, Altissimi in umbra inhabitans. Deus pacis, qui 

eduxit de mortuis pastorem magnum ovium in sanguine testamenti 

aeterni, aptet te in omni bono, ut beneplacita voluntatis suae semper 

adimpleas,2 privatim et publice in universos profundendae, maxime in 

christiani nominis dignitate conspicuos. 

Deipara Virgo Maria, quae aeternae sapientiae est sedes et omnium 

nostrum est mater, te clientem suum diligentissimum tueatur, pro

tegat et ad meliora, patrocinio suo nisum, servet. 

Haec imo e pectore ominatis, nihil Nobis restat, Venerabilis Frater 

Noster, nisi ut tibi, actuoso Antistiti Auxiliari tuo et Christi gregis 

ovibus, moderamini tuo concreditis, Apostolicam Benedictionem, su

pernae munificentiae pignus peramanter impertiamus. 

Ex Aedibus Vaticanis die III mensis Februarii, anno MCMLXXII, 

Pontificatus Nostri nono. 

PAULUS PP. VI 

1 Iudic, 14, 14. 
2 Cfr. Hebr. 13, 21. 
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I I I 

Ad E.mum P. D. Alfredum Vincentium S. R. E. Cardinalem Scherer, 

Archiepiscopum Portalegrensem in Brasilia, quinque condentem lustra 

ex quo episcopalem suscepit ordinationem. 

Insignis ad memoriam mox tibi, Venerabilis Frater Noster, con-

tinget celebrandus eventus : quinque enim exacta decurrent lustra, ex 

quo ipse ordinationem episcopalem suscepisti. 

Cum vir tu sis egregie cordatus, numquam ab illa gravissima et 

certa sententia discedis, primo referendam esse gratiam Deo : « est 

enim huiusmodi gratiae vis, ut et cum refertur, habeatur; et habendo 

referatur». 1 

Quapropter potissimum hisce in sollemnibus temporis adiunctis 

religioso cum mentis obsequio exsolves bonorum omnium Auctori et 

Largitori debitum hymnum laudis ob innumera beneficia, quibus hac

tenus emensa vitae tuae spatia ornavit, conspersit; et ad pia expro-

menda gaudia clerum et christifideles archidioecesis Portalegrensis in 

Brasilia, cui digne praees, invitabis. 

Quibus coetibus decet, ut in auctum communis laetitiae vox tibi 

insonet Nostra, quae salutariter ominantibus votis meritum adiungat 

de bene dictis et gestis praeconium. Pro comperto sane est Nobis te 

observantia pietatis spectabilem, ingenio facilem, hominum verumque